
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

terça-feira, 31 de maio de 2016 Ano IV - Edição nº 00493 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D9D08E0809CC0CE156DBD79288E3E64



terça-feira, 31 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00493 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• DECRETO Nº 481 de 31 de maio de 2016 - Dispõe sobre a exoneração a pedido do exercente do cargo político de Secretário Municipal de

Infraestrutura, Transporte e Serviços Públicos, e dá outras providências.

• DECRETO Nº 482 de 31 de maio de 2016 - Dispõe sobre a exoneração a pedido do exercente do cargo de Coordenador do Departamento
de Turismo, e dá outras providências.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D9D08E0809CC0CE156DBD79288E3E64



terça-feira, 31 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00493 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Telefaxes: (74) 3673-1021/2063 – E-mail: pmuaua@yahoo.com.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO Nº 481 de 31 de maio de 2016. 

 

“Dispõe sobre a exoneração a pedido do 

exercente do cargo político de Secretário 

Municipal de Infraestrutura, Transporte e 

Serviços Públicos, que abaixo indica, e dá 

outras providências”. 

 

 O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, 

especialmente as que lhe conferem a Lei Orgânica do Município, 

 

DECRETA: 

 Art. 1.º Fica exonerado a pedido, o Sr. MOISÉS RIBEIRO DE ALMEIDA, do 

cargo de Secretário Municipal de Infraestrutura, Transporte e Serviços Públicos. 

Art. 2.º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 31 de maio de 2016. 
 
 
 

Olimpio Cardoso Filho 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A6C98747A5C0630B20506E9C4934CCC2

terça-feira, 31 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00493 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



terça-feira, 31 de maio de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00493 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 
GABINETE DO PREFEITO 

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia 
Telefaxes: (74) 3673-1021/2063 – E-mail: pmuaua@yahoo.com.br 

CNPJ – 13.698.758/0001-97 

DECRETO Nº 482 de 31 de maio de 2016. 

 

“Dispõe sobre a exoneração a pedido do 

exercente do cargo de Coordenador do 

Departamento de Turismo, que abaixo 

indica, e dá outras providências”. 

 

 O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, 

especialmente as que lhe conferem a Lei Orgânica do Município, 
 

DECRETA: 

 Art. 1.º Fica exonerado a pedido, a servidora CÁSSIA RAFAELLA BARBOSA 

FONSECA, do cargo de Coordenador do Departamento de Turismo. 

Art. 2.º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 31 de maio de 2016. 
 
 
 

Olimpio Cardoso Filho 
Prefeito Municipal 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9D9D08E0809CC0CE156DBD79288E3E64


		2016-05-31T15:45:01-0300




